
お客様各位 

                           2023 年 7 月吉日 

                            株式会社シービーエム 

夏期休暇に伴う営業のご案内 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚意を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の夏期休暇前後の営業時間を下記の通りとさせていただきます。 

当期間中はご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

《夏期休暇に伴う 営業時間・出荷配送日程表》 

月日 ご注文受付時間 自社便 路線便 

8 月 8 日（火） 平常通り ○ ○ 

8 月 9 日（水） 平常通り ○ ○ 

8 月 10 日（木） 平常通り ○ ― 

8 月 11 日（金） 休業日 ― ― 

8 月 12 日（土） 休業日 ― ― 

8 月 13 日（日） 休業日 ― ― 

8 月 14 日（月） 休業日 ― ― 

8 月 15 日（火） 休業日 ― ― 

8 月 16 日（水） 平常通り 〇※11 時便なし ― 

8 月 17 日（木） 平常通り ○ ○ 

※ご注文受付時間は平日 8：30～18：00 

   ○：出荷致します。 

             ―：出荷いたしません。 

◎路線便出荷につきましては、休業となる運送会社もあり 

 運送会社の指定をお受けできない場合がございます。またメーカーごとに 

休業日が異なりますので、お早目のご注文をお願い申し上げます。 

詳細はお問い合わせ下さい。 

◎路線便の着日指定で【8 月 11～8 月 16 日】着は荷物の紛失トラブルのため 

 不可とさせて頂きます。 

◎8 月 10 日は自社便での返品引取りは出来かねますのでご了承ください。 

 


